

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	289688,06
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	73663,02
1.2	Konstrukcja i pokrycie dachu	69508,12
1.3	Konstrukcja ścian parteru wraz ze stropem	88246,74
1.4	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	21297,37
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	36972,82
2.1	Wykończenie	119889,16
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	71764,69
2.3	Podłogi i posadzki	39134,72
2.4	Stolarka wewnętrzna	8989,75
	Ogółem kosztorys *	326660,88

* cena netto bez instalacji
Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(DR) - zestawienie materiałów**UWAGA!**

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Belki igl. wym. nasyc. dł.5,1-6,3 m, kl.II	m3	8.785	818,10	7187,01
2	Beton zwykły B-10	m3	23.346	156,67	3657,62
3	Beton zwykły B-20	m3	40.973	159,13	6520,03
4	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	24.816	4,01	99,51
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	123.120	3,85	474,01
6	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1985.475	2,88	5718,17
7	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	2073.614	0,86	1783,31
8	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	353.856	2,24	792,64
9	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.051	258,62	13,19
10	Dachówka bitumiczna prostokątna	szt	101.843	6,88	700,68
11	Deski boazeryjne z drew.igl.o szer.pow.6cm	m2	165.863	22,09	3663,91
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.474	508,42	240,99
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.438	508,42	222,69
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.211	594,31	125,40
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.275	594,31	163,44
16	Deski iglaste obrzynane nasyczone 38mm	m3	5.389	682,38	3677,35
17	Deski iglaste obrzynane nasyczone	m3	0.090	682,38	61,41
18	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.076	277,31	21,08
19	Drewno opałowe	kg	524.849	0,40	209,94
20	Drut stalowy miękki	kg	7.397	5,64	41,72
21	Drzwi drewniane 0,6*2,1	szt	4.000	705,60	2822,40
22	Drzwi drewniane 1,8*2,35	szt	1.000	2368,80	2368,80
23	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2.000	1850,00	3700,00
24	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	8.000	530,00	4240,00
25	Dwuteownik HEB 140 L=4,60	kg	310.040	4,65	1441,69
26	Elementy łączące	kg	148.933	3,25	484,03
27	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	134.415	7,19	966,44
28	Folia paroizolacyjna gr. 0,18mm	m2	199.807	2,32	463,55
29	Folia poliet. paroszczelna	m2	109.210	2,32	253,37
30	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	204.000	2,07	422,28
31	Folia wiatroizolacyjna Isover	m2	109.210	4,21	459,77
32	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	15.927	2,44	38,86
33	Gips budowlany szpachlowy	t	0.549	976,05	535,85
34	Gips szpachlowy do płyt g-k Dolina Nidy-F	kg	794.093	1,36	1079,97
35	Gonty papowe IKO	m2	315.630	27,50	8679,83
36	Gwoździe budowlane gołe	kg	114.302	4,76	544,08
37	Gwoździe budowlane papowe ocynkowane	kg	18.826	6,74	126,89
38	Gwoździe budowlane	kg	55.524	4,76	264,29
39	Gwoździe ciesielskie	kg	62.806	22,10	1388,01
40	Gwoździe do płyt gipsowych	kg	12.567	7,32	91,99
41	Gwoździe papowe gołe	kg	15.750	5,18	81,59
42	Kątowniki	kg	8.148	4,51	36,75
43	Klamry ciesielskie typ U	kg	60.826	3,20	194,64
44	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	257.497	1,58	406,85
45	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	260.768	0,80	208,61

46	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	108.640	6,24	677,91
47	Kołki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	242.161	1,20	290,59
48	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	18.217	890,00	16213,13
49	Kotwy stalowe	szt	91.000	16,00	1456,00
50	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	2.325	733,76	1705,99
51	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	61.606	14,00	862,48
52	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	223.899	1,62	362,72
53	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	119.700	1,62	193,91
54	Listwy i łaty iglaste kl.II	m3	0.785	601,33	472,04
55	Listwy iglaste kl.III	m3	0.410	636,00	260,76
56	Listwy z drewna iglastego	m	252.000	3,84	967,68
57	Listwy z drewna liściastego	m	157.528	7,00	1102,70
58	Łaty i listwy iglaste kl.I	m3	1.023	636,00	650,63
59	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.019	718,18	13,65
60	Ławka kominiarska Braas duża	szt	1.000	174,35	174,35
61	Ławka kominiarska Braas mała	szt	3.000	111,00	333,00
62	Łącznik ciesielskie DMX	szt	710.000	3,20	2272,00
63	Łączniki ciesielskie	szt	611.952	5,53	3384,09
64	Łączniki rozporowe	szt	378.000	1,25	472,50
65	Łuk wsporczy Braas do ław kominiarskich	szt	8.000	26,58	212,64
66	Masa dyspers.asfalt-kaucz.izol.	kg	186.760	2,75	513,59
67	Narożnik ochronny z siatką	m	5.336	2,00	10,67
68	Okno drewniane 1,2*1,5	szt	13.000	1008,00	13104,00
69	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	605.469	1,82	1101,95
70	Papier ścierny	ark	37.912	0,94	35,64
71	Parapety blacha lakierowana	m	16.900	47,60	804,44
72	Parapety konglomerat	m	16.900	110,00	1859,00
73	Pas nadrynnowy	m	28.500	9,40	267,90
74	Piasek zwykły	m3	43.459	16,51	717,51
75	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	578.791	11,76	6806,58
76	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm mrozoodporne	m2	30.335	45,67	1385,40
77	Płytki fajansowe szkliwione gładkie kolorowe 25x20cm	m2	54.957	33,80	1857,55
78	Płytki klinkier.elew.25x6cm	m2	17.022	37,33	635,43
79	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	67.734	43,33	2934,91
80	Płyty budowlane OSB3 gr 22mm	m2	330.750	30,78	10180,49
81	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	139.874	61,00	8532,31
82	Płyty styropianowe ekstrudowane gr. 5cm	m3	3.423	524,51	1795,40
83	Płyty styropianowe EPS 70-040	m3	14.280	136,26	1945,79
84	Płyty wiórowe OSB -3 gr.22mm	m2	199.807	30,78	6150,06
85	Płyty wiórowe OSB3 gr.12mm	m2	104.462	16,79	1753,92
86	Płyty z wełny mineralnej Iso-Mata gr. 15cm	m2	190.725	31,45	5998,30
87	Płyty z wełny mineralnej Iso-Mata gr. 5cm	m2	190.725	10,52	2006,43
88	Płyty z wełny mineralnej Uni Płyta gr. 15cm	m2	497.167	31,40	15611,04
89	Pręty zbrojeniowe gładkie 8-14mm	t	0.259	2260,00	585,34
90	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	1.020	2250,00	2295,00
91	Profilowana taśma uszczelniająca	m	59.850	3,97	237,60
92	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	22.390	3,36	75,23
93	Siatka z włókna szklanego	m2	71.711	2,72	195,05
94	Spoinowa fuga do kominów	kg	4.560	3,60	16,42

95	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	1.501	31,14	46,74
96	Styropian gr. 5cm	m2	2.730	8,00	21,84
97	Śruby podkładki i nakrętki	kg	1.582	5,75	9,10
98	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	228.507	0,15	34,28
99	Taśma	mb	476.186	0,15	71,43
100	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	4.356	4,24	18,47
101	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	114.000	3,82	435,48
102	Utwardzacz do lakieru	dm3	6.319	31,01	195,95
103	Wkręty do blach samogwintujące 3,5x38mm	szt	188.100	0,04	7,52
104	Wkręty do płyt gipsowych	kg	5.831	15,00	87,47
105	Wyłaz dachowy Velux GVT	szt	1.000	636,07	636,07
106	Zaprawa cementowa M-7	m3	8.883	155,05	1377,31
107	Zaprawa cementowo-wapienna M-4	m3	0.577	135,22	78,02
108	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	527.789	1,65	870,85
109	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka) do przyklejania płytek na drewnie np Dublet	kg	246.924	1,25	308,66
110	Zaprawa klejowa sucha Atlas Plus do płytek ceramicznych	kg	208.586	2,99	623,67
111	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	46.918	5,80	272,12
112	Zaprawa	m3	6.403	176,00	1126,93
				Razem	194334

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#